



Zespół Opieki Zdrowotnej w Busku-Zdroju
ul. Bohaterów Warszawy 67
28-100 Busko- Zdrój
tel. centrala 41 378 24 01
NIP: 655-16-62-705 Regon: 000311467
e-mail: sekretariat@zoz.busko.com.pl
strona internetowa: www.szpitalbusko.pl



Świętokrzyska Nagroda Jakości
Laureat XVI edycji SNJ w kategorii
organizacji publicznych
- ochrona zdrowia

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/01/2022

Busko – Zdrój, dnia 19 stycznia 2022 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest **dostawa jednorazowego sprzętu medycznego oraz koncentratów na Stację Dializ Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku-Zdroju** z zachowaniem zasad określonych ustawą z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.). Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 13.01.2022 r., numer ogłoszenia 2022/BZP 00015766/01.

Odpowiedzi na zapytania nr 1

Do wszystkich Wykonawców:

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców do w/w przetargu.

- 1. Pytanie nr 1 dotyczy Załącznika nr 3 poz. 1**
Czy zamawiający dopuści zaoferowanie produktu:
Zestaw dwukanałowy do hemodializy: - kateter 12 F/15 cm, - igła 18 G/7 cm, - dilatator 12 F/15 cm, - przewodnik 0,89mm/50 cm ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
- 2. Pytanie nr 2 dotyczy Załącznika nr 3 poz. 2**
Czy zamawiający dopuści zaoferowanie produktu:
Zestaw dwukanałowy do hemodializy: - kateter 12 F/20 cm, - igła 18 G/7 cm, - dilatator 12 F/20 cm, - przewodnik 0,89mm/50 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
- 3. Pytanie nr 3 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 1**
Czy zamawiający celem uzyskania konkurencyjnej oferty dopuści w pozycji nr 1 dializatory z błony polieterosulfon (PES), pozostałe parametry bez zmian
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
- 4. Pytanie nr 4 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 2**
Czy zamawiający celem uzyskania konkurencyjnej oferty dopuści w pozycji nr 2 dializatory z błony polieterosulfon (PES), pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
- 5. Pytanie nr 5 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 3**
Czy zamawiający celem uzyskania konkurencyjnej oferty dopuści w pozycji nr 3 dializatory z błony polieterosulfon (PES), pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
- 6. Pytanie nr 6 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 4**
Czy zamawiający celem uzyskania konkurencyjnej oferty dopuści w pozycji nr 4 dializatory z błony polieterosulfon (PES), pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
- 7. Pytanie nr 7 dotyczy Załącznika nr 3 poz. 1**
Czy Zamawiający dopuści cewnik do dializ dwuświatłowy, wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń (poliuretan), odporny na zginanie bez bocznych otworów, z zakończoną końcówką dla maksymalizacji przepływu, cewnik o przekroju 12Fr i długościach: 15cmz nadrukiem objętości wypetnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/01/2022

etylenu, ramiona proste, cewnik przepuszczalny dla promieni RTG, zestaw apiogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi (70 cm) przewodnik Nitinolowy z zakończeniem w kształcie litery 'J' z znaczoną długością w skalowanym dozowniku, strzykawka 10 ml, dwa koreczki zabezpieczające, dwa rozszerzacze naczyniowe w rozmiarze 12 FR x 14 cm; 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu 'Y', taśma mocująca do drenu cewnika oraz naklejka identyfikująca pacjenta. Produkt sterylny z oznakowaniem przepływów na opakowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

8. Pytanie nr 8 dotyczy Załącznika nr 3 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści cewnik do dializ dwuświatłowy, wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń (poliuretan), odporny na zginanie bez bocznych otworów, z zakończoną końcówką dla maksymalizacji przepływu, cewnik o przekroju 12Fr i długościach: 20cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, ramiona proste, cewnik przepuszczalny dla promieni RTG, zestaw apiogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi (70 cm) przewodnik Nitinolowy z zakończeniem w kształcie litery 'J' z znaczoną długością w skalowanym dozowniku, strzykawka 10 ml, dwa koreczki zabezpieczające, dwa rozszerzacze naczyniowe w rozmiarze 12 FR x 14 cm; 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu 'Y', taśma mocująca do drenu cewnika oraz naklejka identyfikująca pacjenta. Produkt sterylny z oznakowaniem przepływów na opakowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

9. Pytanie nr 9 dotyczy Załącznika nr 3 poz. 1 i poz. 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w zadaniu 3 zestawy dwukanałowe do hemodializy z dilatatorami:

poz.1 8 F/10 cm oraz przewodnikiem .038"/60 cm?

poz.2 12 F/15 cm oraz przewodnikiem .038"/60 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

10. Pytanie nr 10 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 2

Czy zamawiający dopuści do Załącznika nr 1 do Lp2 dializatory z błoną heliksonową, o powierzchni dializacyjnej 1,8m², sterylizowane parą wodną (symbol FX10), o bardzo małej objętości wypełnienia 95ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

11. Pytanie nr 11 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 4

Czy zamawiający ze względu na stały brak w ofercie dializatorów z błoną heliksonową o powierzchni 2,0m dopuści do Załącznika nr 1 do Lp4 dializatory z błoną heliksonową, o powierzchni dializacyjnej 1,8m², sterylizowane parą wodną (symbol FX10) o bardzo wysokim klirensie fosforanów wynoszącym 210 ml/min., mierzonym przy Q_b=300ml, Q_d=500ml, który to klirens 210 ml/min dorównuje klirensowi konkurencyjnych błon na rynku o powierzchni 2,0m?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

12. Pytanie nr 12 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 4

Czy zamawiający ze względu na stały brak w ofercie dializatorów z błoną heliksonową o powierzchni 2,0m do Załącznika nr 1 do Lp4 dializatory z błoną polisulfonową, o powierzchni dializacyjnej 2,2m², sterylizowane parą wodną (symbol F10hps)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

13. Pytanie nr 13 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 4

Czy zamawiający ze względu na stały brak w ofercie dializatorów z błoną heliksonową o powierzchni 2,0m dopuści do Załącznika nr 1 do Lp4 dializatory z błoną heliksonową o powierzchni 1,8m wysokoprzepływowe, sterylizowane parą wodną (symbol FX 80classix)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/01/2022

- 14. Pytanie nr 14 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 4**
Czy zamawiający ze względu na stały brak w ofercie dializatorów z błoną heliksonową o powierzchni 2,0m dopuści do Załącznika nr 1 do Lp4 dializatory z błoną heliksonową o powierzchni 2,2m wysokoprzepływowe, sterylizowane parą wodną (symbol FX 100classix)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
- 15. Pytanie nr 15 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 1**
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dializatorów z nowoczesną i wydajną trójwarstwową błoną Polyamix?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
- 16. Pytanie nr 16 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 2**
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dializatorów z nowoczesną i wydajną trójwarstwową błoną Polyamix o powierzchni 1,7m?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
- 17. Pytanie nr 17 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 3**
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dializatorów z nowoczesną i wydajną trójwarstwową błoną Polyamix o powierzchni 1,7m2?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
- 18. Pytanie nr 18 dotyczy Załącznika nr 1 poz. 4**
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie dializatorów z nowoczesną i wydajną trójwarstwową błoną polyamix o Powierzchni 2,1m2?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
- 19. Pytanie nr 19 dotyczy Załącznika nr 4 poz. 1**
Czy zamawiający ze względu na szkodliwość ftalanów (DEHP), dodawanych do tworzyw sztucznych w procesie produkcji linii krwi, wymaga, aby linie krwi, zaoferowane w Załączniku 4, były wolne od tych substancji?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby linie krwi, zaoferowane w Załączniku 4, były wolne od ftalanów (DEHP).
- 20. Pytanie nr 20 dotyczy Załącznika nr 3 poz. 1**
Czy zamawiający dopuści w pozycji 1 cewnik 12F/16cm igła 18Gx6,35cm, dilatator 12F/14cm, przewodnik jak w SWZ ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
- 21. Pytanie nr 21 dotyczy Załącznika nr 3 poz. 2**
Czy Zamawiający dopuści w pozycji 2 cewnik 12F/20cm z igłą 18gx6,35cm, dilatator 12F/14cm, przewodnik 0,035' 'x 68cm??
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Z poważaniem
Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju
mgr Grzegorz Lasak



DYREKTOR
Grzegorz Lasak